
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                    se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/008-24/Ko  Ing. Koubová/18         09.02.2024 

Vysvětlení, změna č. 9 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „Přeložka silnice II/303 

Běloves – Velké Poříčí“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně změnou zadávacích 

podmínek dle § 99 zákona. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 (celkově č. 15) 

Dobrý den. 

Níže zasíláme dotazy v textovém znění: 

• V SO 110.1 Provizorní komunikace km 0,072-0,350, položka 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE 

ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM je uvažováno s tl. do 150mm, v pol. č. 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO je ve výpočtu uvažováno s odstraněním ŠD 

tl. 160mm. Které z uvedených tlouštěk vrstev je správné? 

• SO 104 - v položce 12573 je započteno množství z položky 17111, kterou soupis prací SO 104 neobsahuje. 

Dále je zde započteno nesprávné množství z položky 17180. 

Opraví zadavatel množství v položce 12573? 

Děkuji a jsme s pozdravem 

Vysvětlení, změna zadávací dokumentace: 

K žádosti č. 1 (celkově č. 15) 

Ve výkazu výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, se v objektu SO 110.1 Provizorní komunikace 

km 0,072 - 0,305 položka č. 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM nahrazuje 

položkou č. 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM, kde je v popisu položky 

uvedeno tl. 160 mm, což je správná hodnota tloušťky vozovkových vrstev.  

Ve výkazu výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele, se v objektu SO 104 Přeložka polní cesty z popisu 

položky č. 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I odstraňuje odkaz na položku č. 17111. 

Množství odpovídající položce č. 17111 se přesouvá do odkazu na položku č. 17180. Celkové množství 

položky tak zůstává stejné.  

Výkaz výměr, který byl uveřejněn na profilu zadavatele jako součást zadávací dokumentace, se 

nahrazuje výkazem výměr, který je přílohou tohoto vysvětlení, změny zadávací dokumentace. 



Dodavatel je povinen zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení, 

změny zadávacích podmínek. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon) na stavební práce „Přeložka silnice II/303 Běloves – Velké Poříčí“ mění: 

• bod 6. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

6. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí 18.03.2024 v 9:00 hodin. 

Adresa pro podání nabídek: https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010211  

Podáním nabídky se rozumí kompletní dokončení procesu podání nabídky, tzn., že musí být proveden celý 

proces od kliknutí na tlačítko „Poslat nabídku“, přes nahrání (ukončený upload) kompletní nabídky (tj. všech 

souborů, které jsou součástí nabídky), po potvrzení podání nabídky kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

• bod 12.4. Další požadavky zadavatele, čtvrtý odstavec následovně: 

12.4. Další požadavky zadavatele 

Zadavatel stanovuje v rámci jiných požadavků na plnění veřejné zakázky limit pro nabídkovou cenu 

za předmět veřejné zakázky. Cena za plnění veřejné zakázky ve výši 511.025.394,00 Kč bez DPH je 

zadavatelem stanovena jako maximální a tuto cenu nesmí dodavatel ve své nabídce překročit.  

Zadavatel vzhledem k charakteru výše popsané změny prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v souladu 

s § 99 odst. 2 zákona, tedy přiměřeně.   

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

 

 

Ing. Petr Jirman 

ekonomický náměstek 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/vz00010211

		2024-02-09T11:07:34+0100
	Ing. Petr Jirman




